151IPNIZPIDI2023-INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT sporzadzona po poprawie:

rachunkowych

Szanowni Paristwo,

Samodzieiny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpitat Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Univiersytetu Medycznego w Lodzi Centralny Szpital Wetsrandw dziatajge w trybie art. 222 ust. 5 ustawy 2 dnia 11 wrzesnia 2019 1. Prawo

1 omylek

zaméwien publicznych (Dz U. 2022, poz. 1710 - j t ze zm.) przekazuje ponizej informacie o kidrych mowa w art 222 ust. 5 pkt 11 2 ustawy Prawo zamowien publicznych

Otw
odbylo

ofert na dostawy sprzetu jeds go dla Uni Szpitala Klini im. Woji ycznej Universytetu w Lodzi Centralny Szpital Weteranow
w dniu 28.12.2023. 1. 0 godz.09:00
Przed otwarciem ofert Zamawiajacy podal kwotg, jaka zamierza y¢ na 0 2z podzialem na 46 czesci (pakiety) w wysokosci: 5.555.388,38 zi brutto
ofertanr 1 ofertanr 2 ofertanr 3 ofeitanr4 oferta nr § ofertanr 6 ofertanr 7 ofertanr 8
Diatec Polska sp. z0.0. IMS Innovative Medical Solutions BioMaxima S.A. Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Endos Sp. 2 0.0., 05-506 Wilcza Géra, ul. |Konsorcjum w sktadzie: Citonet Lodz Sp. z Beryl Med Poland Sp. zo.0. Becton Dickinson Polska Sp. z 0.0., 02-823
al. Jana Pawta It 22 Bernaczyk Nowak Sp. j. ul. Vetterow 5, 20-277 Lublin Semigat Spétka Akeyjna Wojska Polskiego 82b 0. 0. - lider konsorcjum oraz Toruns! dziba : ul. Lopuszanska 35, bud.14C, 02. Warszawa, ul. Osmanska 14

00-133 Warszawa

kna 551
60-589 Poznan

ul. Ratuszowa 11 lok. 318
03-450 Warszawa

Zaklady Materiatow
Opatrunkowych - czlonek konsorcjum,
der: ul. Swigtojanska 5/9, 93-493 Lodz,

czionek: ul. Zolkiewskiego
20126, 87-100 Torun.

220 Warszawa

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w PLN

Pakiet 1

Pakiet 2

|Pakiet 3

Pakiet 4

Pakiet 5

1.158,62

Pakiet 6

Pakiet 7

Pakiet 8

Pakiet 9

Pakiet 10

Pakiet 11

Pakiet 12

126 943,20

Pakiet 13

Pakiet 14

Pakiet

398 774,02

1632,96

54 043,20

202176

Pakiet 36

49 144,32

Pakiet 37

Pakiet 38

Pakiet 3

Pakiet

214 358,40

141 004,80

3215147

Pakiet 46

Termin dostawy

w dniach!

2

Termin platnosci
(w dniach)

45

45

60

60

45

60

60

NIP
WYKONAWCY

5252923793

9721259106

946-23-60-625

526-030-29-99

1231353644

LIDER: 729-270-32-19 CZLONEK: 879-016-
67-90

532-17-86-398

527-10-55-984




ofertanr§ oferta nr 10 oferta nr 11 ofertanr 12 ofertanr 13 ofertanr 14 ofertanr 15 oferta nr 16
Sinmed Sp.z0.0. Meden-Inmed sp.z 0. 0. NTM-MED S.C. GE Medical Systems Polska Sp z.0.0 ul. Mélnlycke Health Care Polska Sp.z0.0. | Lohmann & Rauscher Polska sp. zo.0. ul. Paul Hartmann Polska Sp. z 0.0 SALUS INTERNATIONAL Sp.z 0.0.
i 32B, 44-178 Przy lenedow 2; 75-847 Koszalin Ul. Wyszynskiego 154B/1 Woloska 9, 02-583 Warszawa ul. Okopowa 58/72 (pietro 15) , 01-042 Moniuszki 14, 95-200 Pal UL Zeromskiego 17, 95-200 Pal 40-273 Katowice,
66-400 Gorzow Wikp. Warszawa Pulaskiego 9

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w PLN

16194816
229 070,52
682 344,00
147 715.49
116.121,60
391133 938952
11427553
129 708,98
160704,00
140 356,80
12787502
107 136,00
2 ) 2 3 2 2 1 12
80 ) 60 ) 80 60 60 80
6312665250 §692255563 599 3173 291 522.00-19-702 542.25-88-828 525-251-72-02 73100049 93 5340125442




oferta nr 17

ofertanr 18

ofertanr 19

oferta nr 20

ofertanr 21

ofertanr 22

ofertanr 23

oferta nr 24

oferta nr 25

BL Medica Sp.zo0.0.5p. k.
Ul. Stoneczna 18, 72-123 Kliniska Wielkie

VARIMED Sp.z 0.0, ul. Tadeusza
Kosciuszki 115/4U, 50-442 Wroctaw

EUMed Spotka z ograniczong
odpowiedzialnosciq
ul. Chlopickiego 50, 04-275 Warszawa

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPOLKA
ZOGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA SPOLKA
KOMANDYTOWA
UL. POD BOREM 18, 41-808 ZABRZE

"ARNO-MED" SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
UL. KOLEJOWA 24 55-081 MIETKOW

FAPOMED POLSKA Sp.z 0.0.
ul. Okopowa 47/53
01-059 Warszawa

POLCORE Spotka z ograniozona
odpowiedzialnoscia.
ul. Peryferyjna 15, 25-562 KIELCE

Pajunk Medical Produkte GmbH, Karl-Hall-
Strasse 1,78-187 Gei

Bial

Imed Sp.z 0.0.

UL Kazimierzowska 46/48/35

02

546 Warszawa

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w
PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w
PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w
PLN

CALKOWITE BRUTTO w
PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w
PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w
PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w
PLN

ZAMOWIENIE CALKOWITE BRUTTO w
PLN

ZAMOWIENIE

CALKOWITE BRUTTO w
PLN

Kwota
przeznaczona na
ansowanie
calkowitej wartosci
zaméwienia brutto

wPLN

6220800

259200 _|

73800.00

6156000

505440

24883.20

4147.20

68576.28

5891616

825089.84

8898336

2509056

8533246

121085.28

193129.92

240397.20 |

63180000

2477498

2389241

3037824

165 888,00

—2556628-.

340 070,40

238141.08*

465264

84370

907.20

847731.94

229 847,56

168 480,00

3261514

34076.38

5404320

9849.60

202176

4914432

31363.20

443154:36—

157 151,15

3558271

5112823

—87064:38——

104 716,80

184 044,96

33348154

207 506.83

199 153,46

86 330,16

84836.16

161585.28

3048192

38 880.00

88000 |

3875040
2

5555 388,38

60

60

8561859304

899-02-02-964

1132183794

64819977 18

894-25-63-463

7792447774

9592039465

DE 189 345 740

8490000039

bylo

* wartos¢ wskazana przez Wykonawcg jest
wartoécia catkowita zaméwienia netto z
uwagi na to, iz dostawa towaru w ramach
przedmiotowego postgpowania prowadzi w
przypadku wyboru zlozonej oferty do
obowowiazku podatkowego po stronie
7amawiaiarean




